CÔNG TY CP XNK THỦY SẢN HÀ NỘI

SEAPRODEX HANOI

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN năm 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN HÀ NỘI

  8h00-8h30      Đón khách và kiểm tra tư cách đại biểu

  8h30-8h45       Khai mạc Đại hội

· Chào cờ
· Tuyên bố lý do, giới thiệu khách mời
· Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông
· Giới thiệu Chủ tọa, Đoàn Chủ tịch Đại hội

8h45-9h00
· Cử thư ký Đại hội
· Bầu Ban kiểm phiếu (03 người)
· Thông qua chương trình Đại hội
· Thông qua quy chế làm việc tại Đại hội
· Thông qua quy chế bầu cử
9h00-9h50    Các báo cáo và tờ trình tại Đại hội

                     Báo cáo Tài chính năm 2014 đã được kiểm toán. Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2014. Các Tờ trình về phương án phân phối lợi nhuận 2014, mức thù lao cho thành viên HĐQT và BKS 2015, Lựa chọn Công ty kiểm toán BCTC 2015.
9h50- 10h35   Thảo luận

10h35-10h45  Biểu quyết các báo cáo và tờ trình tại Đại hội
10h45-11h00  Bầu thay thế thành viên Hội đồng quản trị
11h00 - 11h15  Nghỉ giải lao

11h15-11h40

· Công bố kết quả kiểm phiếu, kết quả bầu cử.
· Thông qua Biên bản và Nghị quyết Đại hội
· Bế mạc Đại hội ./.

[image: image1]
DANH MỤC TÀI LIỆU
1. Chương trình Đại hội.
2. Quy chế làm việc tại Đại hội.

3. Báo cáo kết quả SXKD năm 2012 của Công ty đã được kiểm toán và kế hoạch SXKD năm 2013.

4. Báo cáo của HĐQT.

5. Báo cáo tài chính đã được kiểm toán.

6. Báo cáo của BKS.

7. Tờ trình của HĐQT: về phương án phân chia lợi nhuận và chia cổ tức 2013; phương án  trả thù lao HĐQT, BKS năm 2013.

8. Thẻ biểu quyết .

9. Thẻ biểu quyết các nội dung của Đại hội.

10. Phiếu đăng ký phát biểu ý kiến.